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Haber-Yorum 

Mısır Halkının ve Ordusunun Filistin’e Yönelik Sabiteleri Akidelerinden 
Kaynaklıdır, Yöneticileri İse Onları Temsil Etmemektedir! 

  

Haber:  

25 Nisan 2024'te Nabd Sudan web sitesi, "Es-Sisi, Filistin Meselesine Karşı 
“Mısır'ın Sabitelerini” Belirliyor” başlıklı bir rapor yayınladı; raporda şunlar geçti: 

Mısır Cumhurbaşkanı Abdülfettah es-Sisi, “İsrail’in” Gazze Şeridi’ne yönelik aylarca 
süren savaşında “ülkesinin ilk andan itibaren net tutumunu” vurguladı. Es-Sisi, 
Sina’nın kurtuluşunun 42. yıldönümü kutlamaları vesilesiyle yaptığı konuşmada 
Mısır’ın tutumu hakkında şunları vurguladı: “Hem Filistin davasını tasfiyeden korumak 
hem de Mısır’ın ulusal güvenliğini korumak için Filistinlilerin topraklarından Sina'ya 
veya başka bir yere tehcir edilmesine tamamen karşı çıkıyoruz.” Ayrıca Gazze 
Şeridi’ne “ateşkes ve insani yardımın uygulanması konusunda ısrarcı ve yoğun 
çalışma konusundaki kararlı tutumunu” da vurguladı. 

Mısır Cumhurbaşkanı, "Filistinlilerin meşru haklarını elde edebilmeleri için bağımsız 
ve egemen bir Filistin devleti kurma çabalarını ilerletme" ihtiyacının zaruretine de 
dikkat çekti. “Tüm bunların, Mısır'ın, tüm halkların yararına bölgede barışı, güvenliği, 
istikrarı ve kalkınmayı tesis etme yönündeki en yüksek hedef doğrultusunda 
çalışmaya istekli olduğu sağlam sabiteleri oluşturduğunu” da ifade etti. 

Çarşamba günü erken saatlerde es-Sisi, şehri yakında “İsrail’in” karadan işgal 
edebileceği yönündeki haberlerin ortasında Filistin Refah’ta herhangi bir “İsrail” askeri 
operasyon konusunda uyarıda bulundu.  

 

Yorum:  

Müslümanlar arasında, bu yöneticilerin kendilerini temsil etmedikleri artık kesin bir 
hale gelmiştir; dolayısıyla ümmet, hem onlardan hem de vefa ve itaat borcu oldukları 
efendilerinin direktifleri olan eylemlerinden ve onların suçlu oyunlarını ve planlarını 
takip ederek rızalarını elde etmek için fedakarlıklarda bulunanlardan beridir.  

Sorumuz şudur: Bu savaş bu kadar cana mal olmuşken siz hangi ateşkesten 
bahsediyorsunuz?! Gazze Şeridi Sağlık Bakanlığı 4 Mayıs tarihli internet sitesinden, 
Yahudi varlığının Gazze’ye yönelik saldırısında ölenlerin sayısının 7 Ekim 2023’ten bu 
yana 34 bin 654 şehit ve 77 bin 908 yaralıya yükseldiğini duyurdu. Bundan önce de 
on binlerce şehit ve yaralı vardı ve tüm bunlara karşı tavrınız her zamanki gibi son 
derece utanç vericiydi. 

Yahudiler bağış ve yardımların dağıtıldığı topluluklardan yararlanıp onları en güçlü 
ve ölümcül silahlarla hedef alırken siz hangi yardımdan bahsediyorsunuz?! 

Mısır halkının sabitelerine gelince; bunlar, hiçbir şüphenin olmadığı açık, net ve 
güçlü sabiteler olup onların akidelerinden kaynaklanmaktadır; bu sadece Kenane 
Mısır halkının değil, yeryüzündeki tüm Müslümanların nezdinde böyledir ve bu 
akidenin hükümleri, Mısır yöneticilerinin, dahası Müslüman ülkelerin başındaki 
yöneticilerin sabitelerine tamamen aykırıdır. Dolayısıyla Mısır halkı, Amerika’nın ve 
mutant Yahudi varlığının emirlerine uyan zayıf bir devletçik istemiyor ve bu kanser 
ümmetin bedeninden yok olup dünya haritasından silininceye ve Mescid-i Aksa ve 



 

Kudüs İslam ümmetinin merkezine geri dönünceye kadar huzur içinde yatmayacaklar 
ve gözlerini kapatmayacaklardır. İşte Mısır halkı ve ordusu bunu özlüyor ve bunun için 
yanıp tutuşuyor. Nasıl olmasın ki; zira onlar Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in nitelendirdiği gibi yeryüzünün en hayırlı askerleridir.  

Ey yöneticiler sizin sabiteleriniz ise ihanetten, paralı askerlikten ve ajanlıktan başka 
bir şey değildir. Bunun delili ise siz ve sizin gibi yöneticilerin kendisine davet ettiğiniz 
şeydir, yani Filistin halkı için zayıf bir devletçiğin kurulmasıdır. Bu ise bunun için 
çalışan ve bunu yapacak birini bulamayan sömürgeci kâfir Amerika’nın projesinden 
başka bir şey değildir. Bu da ümmeti, bu necis kişileri bütün Filistin topraklarından silip 
süpürmek ve onların bütün İslam ülkelerinde kalmalarını engellemek olan davasından 
vazgeçirmek içindir.  

Nitekim ABD Başkanı Joe Biden ve üst düzey ulusal güvenlik yetkilileri, bunun (iki 
devletli çözümün), “İsrailliler”, Filistinliler ve Arap ülkeleri arasında kalıcı bir barış 
oluşturmanın tek yolunu temsil ettiğine dair inançlarını defalarca ve aleni bir şekilde 
vurguladılar. ABD ise yalnız değildir; zira bu çağrı, Arap dünyasındaki liderler, Avrupa 
Birliği ülkeleri, Avustralya ve Kanada gibi orta güçler, Batı ile askeri çatışma içinde 
olan Rusya ve hatta Washington’un ana rakibi Çin tarafından da yankılı bir şekilde 
tekrarlanmaktadır. (El Cezire, 03/03/2024) 

Ayrıca ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, Kaliforniya'da Ronald Reagan 
Başkanlık Vakfı tarafından düzenlenen bir forumda yaptığı konuşmada, ABD’nin 
“İsrail’e” verdiği desteğin “müzakere konusu olmadığını ve asla olmayacağını” 
vurguladı. Aynı zamanda iki devletli çözümün Filistin-“İsrail” anlaşmazlığından 
çıkmanın tek olası yolu olduğunu dile getirdi ve Austin, İsraillilerin ve Filistinlilerin 
anavatanları olarak gördükleri toprakları paylaşmanın bir yolunu bulmaları gerektiğine 
dikkat çekti. (RT, 02/12/2023) 

Sizler bu sabiteleri patronlarınızdan ve efendilerinizden alıyorsunuz ey yöneticiler! 
Bu arada bu asil İslam ümmeti, özellikle de Mısır halkı, sabitelerini Allah’ın Kitabı’ndan 
ve Resulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in sünnetinden almaktadır.  

Sadece Hilafet Devleti, bu mutant varlığı geri dönülmez bir şekilde varoluştan 
söküp attıktan sonra bu sabiteleri yaşayan bir gerçek haline getirebilir ve bu karton 
devletçikler arasında bu mutant varlıkla savaşmaya cesaret edebilecek hiçbir devlet 
yoktur. Dolayısıyla gaspçı maymun ve domuzların kardeşlerine, şeytanın 
vesveselerini bile unutturacak şekilde muamele edecek ideolojik bir devletten başka 
hiçbir şey bu ümmetin yarasına şifa olamaz.  

حِيمُ     وَيَوْمَئذٍِ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنوُنَ * بنِصَْرِ اِلله يَنصُرُ مَن يشََاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّ

“O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım 
eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-7] 
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